wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 886944, posiadająca REGON 383394663, NIP 5833355988, 

kapitał zakładowy w wysokości 140.966,90 (słownie: sto czterdzieści tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt sześć złotych 90/100) opłacony w całości, reprezentowaną przez: [...], zwaną 

dalej „Zamawiającym”,  

a  

[...] numer PESEL [...], prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą [...], NIP: [...], 

REGON [...], zwanym dalej „Wykonawcą” (alternatywna wersja dla osoby prawnej – do